
Дата формирования 20.11.2015 16:33 http://torgi.gov.ru Страница 1 из 3

Извещение о проведении торгов № 201115/0592529/01

Форма проведения торгов: Открытый конкурс
Сайт размещения документации о
торгах:

http://torgi.gov.ru/

Количество лотов: 1
Дата создания извещения: 20.11.2015
Дата публикации извещения: 20.11.2015
Дата последнего изменения: 20.11.2015

Контактная информация организатора торгов

Наименование организации: АДМИНИСТРАЦИЯ ИВАНОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Адрес: 347613, обл РОСТОВСКАЯ, р-н

САЛЬСКИЙ, ул ЛЕНИНА, с ИВАНОВКА,

д. 63, корп. 0, кв. 0
Телефон: 8(86372)44-2-89
Факс: 8(86372)44-2-74
E-mail: sp34359@donpac.ru
Контактное лицо: Безниско Олег Валерьевич

Условия проведения торгов

Только для субъектов малого и
среднего предпринимательства:

Нет

Срок, место и порядок
предоставления документации о
торгах:

Конкурсная документация предоставляется

по адресу: 347613, Ростовская

область, Сальский район, с.Ивановка,

ул.Ленина, д.63,со дня опубликования

сообщения о проведении открытого

конкурса на официальном сайте торгов

www.torgi.gow.ru.до даты окончания срока

подачи заявок на участие в конкурсе
Размер платы за документацию, руб.:0
Срок отказа от проведения торгов: 17.12.2015
Дата окончания приема заявок: 22.12.2015
Дата и время вскрытия конвертов: 23.12.2015 10:00
Место вскрытия конвертов: Ростовская область, Сальский район,

с.Ивановка, ул. Ленина, д. 63, кабинет

Главы Ивановского сельского поселения



Дата формирования 20.11.2015 16:33 http://torgi.gov.ru Страница 2 из 3

Дата рассмотрения заявок: 11.01.2016
Дата подведения итогов: 19.01.2016

Реестр изменений

Изменения по торгам не вносились.

Реестр разъяснений

Запросов на разъяснение не поступало.

Реестр протоколов

По торгам не внесены протоколы.

Реестр жалоб

Жалоб по торгам не зарегистрировано.



Дата формирования 20.11.2015 16:33 http://torgi.gov.ru Страница 3 из 3

Лот № 1

Статус: Объявлен

Общая информация по лоту:

Тип имущества: Иное
Вид собственности: Муниципальная
Вид договора: Договор аренды
Реестровый номер: -
Согласование (решение)
собственника:

-

Описание и технические
характеристики:

В соответствии с конкурсной документации

Целевое назначение: снабжение жителей на территории

Ивановского сельского поселения водой.
Страна размещения: РОССИЯ
Местоположение: Ростовская обл, Сальский р-н, Ивановка с,

Ростовская обл, Сальский р-н, Ивановкое

сельское поселение (с.Ивановка,х.Сладкий,

х.Александровский)
Площадь в кв.метрах: 0.0
Срок заключения договора: Лет: 3, месяцев: 0, дней: 0
Предмет торга: Ежемесячный платеж
Ежемесячный платеж в валюте
лота:

8 342,67 руб.

Платеж за право заключения
договора в валюте лота:

0 руб.

Общая начальная (минимальная) цена
за договор в валюте лота:

300 336 руб.

Превышен порог крупной сделки: Нет
Размер задатка в валюте лота: 16 352,4 руб.
Размер обеспечения: -
Обременение: Нет
Субаренда: Нет
Наличие фотографий имущества: Нет


